
Dygtig brolægger/"grå" anlægsgartner søges til Vej og
Park

Vil du være med til at sætte dit præg på Ringkøbing-Skjern Kommune? 
Trives du med varierede opgaver, frihed under ansvar og et stærkt kollegialt fællesskab? 
Så er det måske dig, vi søger til vores brolæggerteam i Vej & Park.
En hverdag med faglighed, fællesskab og ansvar
I Ringkøbing-Skjern Kommunes Vej & Park-afdeling er vi omkring 80 medarbejdere med mange
forskellige faglige kompetencer. Vi løser opgaverne sammen, hjælper hinanden på tværs af
fagområder og lægger stor vægt på et godt arbejdsmiljø, hvor vi passer på hinanden – både som
kolleger og mennesker.
Som en del af vores faste brolæggerteam får du en vigtig rolle i vedligeholdelsen og udviklingen af
kommunens veje, stier og offentlige arealer. Opgaverne er alsidige, og du får mulighed for at bruge
din faglighed hver eneste dag.
Derudover vil du i perioder indgå i opgaver inden for grøn og sort drift samt deltage i kommunens
vinterberedskab.
Vi søger dig, som

Er uddannet brolægger eller grå anlægsgartner med solid erfaring.●

Har høj faglig stolthed og leverer arbejde i god kvalitet.●

Gerne har erfaring med granitarbejde.●

Arbejder selvstændigt og tager ansvar for dine opgaver.●

Bevarer overblikket – også når der er travlt.●

Er struktureret og har sans for detaljer.●

Er en positiv og hjælpsom kollega.●

Er mødestabil og overholder aftaler.●

Er fleksibel og klar til at give en ekstra hånd, når situationen kræver det.●

Behersker dansk i både tale og skrift, så du kan kommunikere klart med kolleger, borgere og

samarbejdspartnere.

●

Det er et krav, at du har kørekort kategori B samt gerne trailerkørekort.
Vi tilbyder

En spændende og afvekslende arbejdsdag med mange forskellige opgaver.●

Stor grad af selvstændighed og indflydelse på dit arbejde.●

Et stærkt fagligt miljø med dygtige og engagerede kolleger.●

Gode muligheder for både faglig og personlig udvikling.●

Ordnede forhold og fokus på sikkerhed og trivsel.●

En arbejdsplads, hvor samarbejde, respekt og fællesskab er en naturlig del af hverdagen.●

Har du lyst til at blive en del af et stærkt team, der hver dag er med til at gøre kommunen til et godt
sted at bo og leve - så glæder vi os til at høre fra dig.
Løn- og ansættelsesforhold
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst
Stillingen er på fuld tid med tiltrædelse snarest muligt.
Det er et krav, at du har kørekort kategori B samt gerne trailerkørekort.
Praktisk information
Ansøgningsfristen er den 1. september 2026. Der holdes løbende samtaler i perioden op til
ansøgningsfristen, og når den rigtige kandidat er fundet er stillingen besat.
For yderligere oplysninger, kontakt Arne Madsen på telefon 20584004.
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.



Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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